[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАПТЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 29 мая 2019г.  № 189 «Об утверждении порядка определения мест размещения
контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных
отходов на земельных участках, находящихся в собственности
сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан или земельных
участках, государственная собственность на которые не разграничена»

   В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», администрация сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести изменения в порядок определения мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением от 29 мая 2019 г.  № 189 «Об утверждении порядка определения мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на земельных участках, находящихся в собственности сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»  согласно приложению.
          2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» таптыково.рф.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	                				Р.Ф.Самигуллин